
 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 

Approvazione Atti 

3 Excellence awards - Master Universitario di II livello in “SpacE Exploration and Development 

Systems” A.A. 2024/2025 

 
 
IL RETTORE  
 

 
• Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni" così come modificato dal Decreto legislativo del 25 maggio 

2016 n. 97; 

• considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e 

la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• visto il Bando di concorso per la selezione delle candidature e conferimento borse di studio 

del Master universitario di II livello in “SpacE Exploration and Development Systems” n. 

1004/2024 del 18/09/2024 e, in particolare l’art. 10 in cui vengono indicate le modalità per 

l’erogazione dei premi di eccellenza rivolti a studenti immatricolati al Master; 

• preso atto della verifica amministrativa effettuata sulla base delle risultanze dei verbali 

d’esame, relativamente al possesso dei requisiti di idoneità previsti dal suddetto art. 10 del 

Bando di concorso per la selezione delle candidature e conferimento borse di studio del 

Master universitario di II livello in “SpacE Exploration and Development Systems”  

 
DECRETA 

 
• ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di assegnazione dei premi in oggetto di cui 

al Bando n. 1004/2024 del 18/09/2024; 

 

• ART. 2 - È definita la seguente graduatoria di merito basata sulla media pesata relativa agli 

esami del Piano di studi dei/lle partecipanti del Master e l’individuazione delle tre persone 

beneficiarie dei premi nell’eccellenza negli studi:  

 
 

 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 MATRICOLA MEDIA PESATA ESITO 

1 348281 28.96/30   Assegnatario/a 

2 348283 28.58/30  Assegnatario/a 

3 348207 27.67/30   Assegnatario/a 

4  348528  27.58/30  Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

5 348328 27.53/30   Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

6 348289 26.84/30   Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

7 348258 26.09/30  Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

 
 

 

 

Torino,  

 

       IL RETTORE 
   (Prof. Stefano Paolo Corgnati) 

 
 

 
 
 
 
AP/ig 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/

	IL RETTORE

		2025-09-18T08:28:33+0000
	Stefano Paolo Corgnati




